ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM THỤY

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điềm Thụy, ngày      tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo UBND xã Điềm Thụy năm 2024

Thực hiện Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013, Luật Khiếu nại năm 2011, Luật tố

cáo năm 2018;  Quy chế làm việc của UBND xã Điềm Thụy nhiệm kỳ 2016-2021;

UBND xã thông báo lịch trực tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã năm

2024 cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân: Vào ngày thứ năm hàng tuần

2. Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân của UBND xã Điềm Thụy

3. Thời gian: Buổi sáng  : Từ 7 giờ 30 phút  đến 11 giờ 30 phút

                   Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đền 17 giờ 00 phút.

4. Lãnh đạo tiếp công dân:

Đồng chí: Dương Ngọc Thơm -  Chủ tịch UBND xã Điềm Thụy

5.Thành phần mời dự: TT Đảng ủy, TT HĐND, UB MTTQ xã và các công

chức có liên quan.

UBND xã xin thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã năm

2024 để nhân dân và các cơ quan liên quan biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- LĐ UBND xã

- Các xóm;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

  Dương Ngọc Thơm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T16:24:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Thị Bích Hồng<hongdtb.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T16:33:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Ngọc Thơm<thomdn.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T17:00:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Thụy<diemthuy.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T17:00:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Thụy<diemthuy.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T17:00:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Thụy<diemthuy.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!